
PlO žádosti

i6ge:j'""k°'l"z'ky

úroveň ověření žadatele:

Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava
nedokončená registrace e-mailem

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuálnI

OBECNÁ ČÁST

r_"""___ "!Dotace pro rok: 2021 Evidenční ČĹS|O:|

Odvětvi: školství, mládeže a sportu

Název projektu:

|Zadate|:

Název: veslařský klub SI. Harta z.s.
Právní forma žadatele: !706

Loděnice lodních sportů Slezská Harta

|IČO: 05858861 |DIČ: cz05858861

Sídlo žadatele:
ulice: !janáčkova

, obec: Bruntál
Gelefon: 737367161 jfax:

e-mail: veslari.sh@email
webová stránka: www.veslariharta.cz

č. popisné 1387
č. orientační 15
PSČ: 79201

ID datewé schránky:

Zástupce žadatele:
Titul: jméno

Josef
Příjmení
Fiedler

Funkce a právni důvod zastoupení:
předseda klubu

Bankovní spojení
Číslo účtu žadatele: 115-4674600297 " Kód banky: 0100
Název banky: KB - Bruntál

Bankovní spojeni zřizovatele:
Název zřizovatele: IČO zřkovatele:
Číslo účtu zřizovatele: Kód banky zňzwatele:
Název banky zřizovatele:

1



.Osoby s Podíle!!!_ v,žadateli: ,. "" " " ""'""""""""""""' jr "Ano "'m jNe "" """" """" "]
: lČ:(:':'datum narození: _.,... , "" Nii;!!Mobc!:cK|ni firma/imétlo, příjrrie ni, bydliště:

_____-Á

Osoby, v iikhž má žcdatel pi Iný p'j díl:" .:_ ..,_ ._ - _ " T. :""Ano 'Ne"'
jlČO:__ _" . Ťevjbb¶hodní firma: . .

.
"" ivýše podílu v %

0,00 %

L .



PROJEKTOVÁ ČÁST

Název projektu Loděnice lodních sportů Slezská Harta

Doba v níž má být dosaženo účelu dotace
(období, na které bude dotace poskytnuta)

Termín zahájeni 1.1.2021 Termín ukončeni
projektu: projektu: 31.12.2021

Těrrnín konání akce (v případě, že žádáte o dotaci na akci)
Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný popis)

Zřízeni loděnice pro úschovu veslařských treninkových a závodních lodi. Garáž o velikosti 5x15m.

Odůvodněni žádosti:
Stručný cil projektu (způsob či postup jeho dosaženi, kvantifikace měřitelných cilů) -uved'te význam projektu z hlediska teritoriájniho dopadu realizace
projektu, z hlediska cílových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

Využití krásné přehrady Slezská Harta pro sµůdovni aktivity široké vešejnosti od desetiletých školáků až po seniory. Využitelnost je celoročI, pokud voda nezamrzne.
Průzkumem při závodech dračích lodi, jsme si ověřili, že zájem o lodní sporty je veliký.

veslařský sport tady na přehradě nikdy nebyl. zajistili jsme pro tento sport šest bdi: 4-veslice 2x, 2-skif 2x, skif 2x. je nutné lodě umístit na břehu přehrady
pro jednoduché manipulace při nasazení lodi na vodu. Jak dáme lodě na vodu a mládež si sedne do lodě, tak je to pro každého nazapomenutelný zážitek.
Každého to chytne a v přirozené soutěživosti se naplní účel tohoto veslařského sportu.

Poskytnutá dotace je pro veslařský sport jednorázová, která bude veslařům sloužit na další desetiletí.

Jedenkrát týdně máme pro členy kondiční cvičení na ZŠ-Petrin v Bruntále.

Pepa Fiedler, předseda klubu.

Uzemní působnost projektu:
Místo realizace:

Moravskoslezský kraj
Bruntál

3



jomba odpovědná za realiz.a.ci jgrojektu:
-.,!Jfnéno ;Josef

_
l F'řÍjfnertľ: _ ]Fiedler

--'i——- --Funkce: 'i předseda veslařského klubu
i Telefon: 1737367161""" """" """ """ " "_ _ __ __ _____ _ _ .!Eimai1: " l pepa.fiedler@'cbox.cz
L __ ____.

Celkové předpokládané výda.pi |!wojdktui l " 234 288 kč

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce

lz toho: l projektu
1Pctžadovaná výše dotace v KČ: "" 214 288 KČ " """""" 91 %
l dotace je požadována jako AJ [Neinvestčrd m Investiční

'částky pro , neinvestičrii část ir,vestičn1' část 214 288 Kč
l _ _..... . .__, ._._ _ -.._._. _ __ ___ _ __ __ ..-. _ _ __ _ __ ______ — - J

v'astní zdrqje: : , 20 000 Kč 9 %|
ci::i zdroje: ' ' ·' '. ' . o %j

_..-..

Stiruktura cizích zdrojů spoluMancováni
poskytovatel:

součet = částka uvedená v cizích zdroj/ch

částka.'

O KČ

!Nákladový rozpočet:
:Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přľlchu číslo jedna. Rozpcčet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

íl



Čestné prohlášení ,za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

r!O(l\rětv'Í ' šk(j|31vÍ, ľÍI|äje;te a sportu

'Název projektu: Loděnice lodních sportů Slezská Harta

!Žadatel: Vesiařský klub SI. Harta z.s.
!Síd!o l adresa: Janáčkova 15/1387, Bruntál 79201

iič¢:':" 05&58861

!Zás tupce žadatel!e: josef Fiedler
_ - __J

1. Žadatel prohlašuje, že ke drii podpisu tohoto prohlášení:

h lje '"i::'] ;není plátce
! D jmůže i EI i nemůže si tuto Caň Lp|atnit forrnou nároku na odpočet DPH lj svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůté 3p|a'n(jsti vůči úzernni'm sarnc)správným celkům jčětně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálMho zabezpečeni a Celní správě
České republiky (rozhodnuti o povolenI posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhoc:nuti o povoleni splátkování se považují za
vypořádané nedoplatky).

2. Žadatel dále pTohfašuje, že ke dni p'jdpisu tohoto prohLášeni:

· projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční poclpory goskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní společností, úl: které veřejný funkcionář {jv.?derlý v § 2 odst. 1 písm. c) .zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (č:|erl vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřac:u, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastní pod íl předsta'\/ljjÍcÍ alespoň 25% účasti společríIka 'l obchodní společnosti.

3. I'rohlášenI k podpoře de milhirnis

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

[.Z kalendářní rok.
o hospodářský rok (začá Lek 1.1 ..2020 , konec 31.12.2020 ).

Podniky propojené s žadettelem o podporu

5



Žadatel o podporu se považbjE' za pro')ojený s jinými podniky, gokud i tyto subjekt'y mez¢ s e5ou mají některý z následujÍcÍch
vztahů:

a) jeden subjekt vlastní vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společnikúm, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řÍdic|'ho nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo up|atřj3'(at vÍce než 50% vliv 'l jiném subjektu podle sm|oL|vj' uzavřené s: daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské sm|c)j'/ě nebo ve stanovách tohoto sUbj.?ktu:
d) jedm subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcônáři ncbo spdečníkv danC!|1o siub el.:tu, v!'c3 rie:ž 50 1/, h|as(y.'a(;Íc;h prá", r á:E·žEiÍc|"c|? ?|(cic-nář!:!m nebo společnIkům, v daném

. sljbj?ktu.

Subjekty, které rnaji s žadatelem c) pocporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo vÍce dalších
subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených pňi'no či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnuji osoby zapsané v základním registru
právnických osob, podnikajIcích 'syzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel prohlašuje, že

r
L

[]

není ve výše uvedenérr| smyslu propojen s jiným podnikem.
É ve výše uvedenérr smyslu propojen s r)ás|edujíĹ3Ími podniky:

Název/Obch odní firma pc)dnikL|/jmén|c. a SÍc|lo/Adresa
příjmení

'1ČO/Datum narozeni

Žzdatel prohlašuje, že podnik (Za(:ate|)g v soijčasném a 2 předcházejících ljčet!1ích obdobích

Vf

[J

nevznikl spojením podriiků či nabytím podniku
vznikl spojením (fúzí splynutím) níže uvedených podniků:

nabytím (fúzi sloučením) jřevzil| jmění nÍ:Ĺe uvec eného/ých 3odniku,/ů:

|Obch_odn_i_firma podniku _ 1Skllo __ _ ,. (IČO
___ _ r _'

výše uvedené změny spočNajit.i ve sf oj'3ňÍ či r|abytÍ pociniků

g
EI

jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu
nekou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

6



Žadatel prohlašuje, že podnik (:5ac:atei) v současném a 2 předcházejícIch účetních obdobích

["J

[J

nevznikl rozdělením (|"c):Ĺ:Štěpenín1 nebo odštěperňm) podniku.
vznikl rozdělenľm níže uvedeného podniku:

|Název'?bchodní firma podniku _ . ., _1SÍdlo _ ,.. . _,. ._.. _, . .._ . ..,,,|1ČO

a převzal jeho činnost, na něž byla dři"e poskynutá podpcra de minimis použitá. Podniku {žadate'i) oyly přiděleny následující (dříve
poskytnuté) podpory:

Btitum pDskytnutí " " i Poskytovatel lČástka v KČ

""1 __._.____

výše uvedené změny spočIvajki \' rozdělení podniků

LI
EJ

iSou již zohledněny v C:a"|trálnÍrn registru podpor malého rozsahu
nejsou zohledněny v ·:::entrá|nln1 registru podpor malého rozsahu

4. Žadatel níže svým podpisem

potvrzuje, že všechny Ll\'edf2r1ť!! je \' žádosti jsou přesré a |)ravc!i','é a jsou poskyto"lárly do|:)rfy/olně;

· se zavazuje k tomu, že v přfpadě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, kterE lj něj nastaly;

Nisto a datum: jjínéno a podpis zástupce žadatele
.. . .__BrLlntá| .

15.12.2020


